
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
modificarea unei poziţiei din inventarul bunurilor aparţinând domeniului public al municipiului 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind modificarea şi 

completarea inventarului bunurilor aparţinând domeniului public al municipiului Botosani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, Serviciul Contabilitate precum şi 

raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 3 alin. (4) şi art. 21 din Legea privind bunurile proprietate 

publică nr. 213 din 1998, cu modificările şi completări le ulterioare, 

În temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Poziţia nr. 917 din Inventarul bunurilor aparţinând domeniului public al municipiului Botoşani 

aprobat prin Hotărârea Consiliului Local ill.26 din 27.01.201Ise modifică după cum urmează: 

1.	 Coloana "Elemente de identificare" se modifică şi va avea următorul cuprins: 
Amenajare teren - reprofilare depozit; sistem etanşare; drenaj; drum acces/pentru compactor; 
cascade; instalaţie extracţie gaz; sistem ardere gaz; amenajare peisagistică; gard şi poartă; 

reţea alimentare cu energie electrică; suprafaţă 132.817,00 mp. 

2.	 Coloana "Anul dobândirii sau dării În folosinţă" se modifică ŞI va avea următorul 

cuprins;2016. 

3.	 Coloana "Valoarea de inventar" se modifică şi va avea următorul cuprins: 32.625.750,91 Iei. 

Art, 2. Primarul municipiului Botosani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la Îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 


